2424

**Od Lecznicy I-ej**

przy ulicy Niecałej nr 1.
Dr med. **Antoni Natanson**, akuszer, przyjmować będzie (choroby właściwe kobietom) we wtorki, czwartki i soboty od godz. 9—10 rano. 3021

**5% Pożyczka Premjowa Russka**
z 1866 r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13 września 1890 r., po

75 kop. **OD SZTUKI** przyjmują

**Maurycy Nelken i S-ka**,
Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 1048r

— Dr **Szumlański** powrócił. Krucza 25, **Choroby uszów, nosa i gardła.** 2955

— Adwokat przysięgły **Henryk Ettinger**, powrócił z zagranicy. Rymarska 12. 301

**Agenci Technicy** w miejscowościach fabrycznych, są **poszukiwani.** 1157B

**N A W O Z**

w Hotelu Niemieckim, od 1-go Października t. r. do wydzierżawienia. Wiadomość u rządcy. 1090

**LEKJCJE ZBIOROWE**
**cudzoziemskich języków,**
pod kierownictwem
**Marji Adelstein,**
rozpoczyna się 20 Sierpnia (1 Września) 1890 r. Osoby życzące dowiedzieć się szczegółów, racza się zgłaszać codziennie między 3—5 pp. ul. **Berga № 6.** 1398r

**Nauka i wychowanie.**

**Adres:** Pierwszorzędne biuro nauczycielskie Sikorskiej, Niecała 12, rekomenduje nauczycieli, nauczycielki i bony. 2482r

**Adres:** Kaucjonowane biuro nauczycielskie W.